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„TARGI EDUKACJI I PRACY POWIATU
MRĄGOWSKIEGO”

Kilkudziesięciu wystawców, setki uczniów oraz wielu zaproszonych gości (władze wojewódzkie, powiatowe, miejskie,
gminne) uczestniczyło w Targach Edukacji i Pracy Powiatu Mrągowskiego, zorganizowanych przez Wydział Oświaty
Starostwa Powiatowego w Mrągowie oraz Powiatowy Urząd Pracy w Mrągowie w dniu 26 lutego 2018 r.  w hali
widowiskowo-sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 w Mrągowie.

Patronat nad imprezą objął Starosta Mrągowski.

 

Targi Edukacji i Pracy zgromadziły wielu uczniów klas gimnazjalnych, a także młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych,
prowadzonych przez Powiat Mrągowski.

Pierwsi  –  mogli  poznać  ofertę  edukacyjną  szkolnictwa  ponadgimnazjalnego,  natomiast  uczniowie  „szkół
powiatowych”  mieli możliwość poznania pracodawców funkcjonujących na lokalnym rynku pracy. Uczniowie klas
maturalnych chętnie odwiedzali stoiska uczelni wyższych, by uzyskać szczegółowe informacje o kierunkach studiów.

Na  targi  przybyli  także  bezrobotni,  którym  zorganizowane  przedsięwzięcie  stworzyło  warunki  do  bliższego
zaznajomienia się z ofertami zatrudnienia w firmach prywatnych, instytucjach rynku pracy, a także zapoznania się z
procesem rekrutacji do służb mundurowych.

W czasie przebiegu targów „doradztwem zawodowym” służyli profesjonalni pośrednicy pracy.

Dopełnieniem całości były występy artystyczne uczniów z I Liceum Ogólnokształcącego w Mrągowie, Zespołu Szkół  nr
2,  Zespołu  Szkół  Zawodowych,  Zespołu  Oświatowo-Sportowego   „Baza”    w  Mrągowie  –  wyjątkowo  piękne  i
świadczące o tym, że szkoła to wszechstronny rozwój młodzieży, która po zakończeniu edukacji może znaleźć swoje
miejsce w naszym mieście, powiecie, bez konieczności podejmowania decyzji o migracji.

Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom targów za bardzo liczne przybycie:

Przedsiębiorcom, Firmom, Służbom mundurowym, Uczelniom wyższym, Szkołom.

Podziękowania należą się Sponsorom, którzy udzielili wsparcia finansowego i organizacyjnego:

- Cukiernia Piekarnia Marek Szabelski w Pieckach,

- Zakład Cukierniczy Jagodzianka w Mrągowie - T. Grudek i K. Trzciński,

- Serwis Pack – Maciej Ponikowski,

- Janusz i Piotr Kuszpit,

- Dyrekcja i pracownicy Szkoły Podstawowej nr 1 w Mrągowie.

 

 


